
Mykolo Romerio universitetas moksleivius, jų tėvus ir mokytojus kviečia į ATVIRŲ DURŲ 
DIENĄ „Pasimatuok studento batus – Pasimatuok MRU!“ 

 
Renginio metu turėsite galimybę iš arčiau susipažinti su MRU – didžiausiu specializuotu socialinių 
mokslų universitetu Lietuvoje. Atvykti verta, nes Jūsų lauks:įtraukiančios kūrybinės veiklos, įdomios 
paskaitos, konsultacija su MRU Nacionalinio priėmimo grupės vadovu S. Bugailiškiu ( bus galima 
konsultuotis dėl priėmimo reikalavimų, studijų programų), galimybė pabendrauti su dėstytojais, 
studentais bei MRU partneriais. 

Renginio programa pridedama 
Būtina išankstinė registracija. 
Vieta: MRU Centriniai rūmai, Ateities g. 20, Vilnius. 
Data: 2023 m. spalio 20  d. 10:00-14:00 val.  

Plačiau: 

https://www.mruni.eu/paslaugos-mokykloms/atviru-duru-dienos/  

 

Tėveliai, norite padėti vaikams susigaudyti stojimo į universitetą vingrybėse ir įveikti nerimą, tačiau negalite 
atvykti į renginį kartu su vaikais? Kviečiame jungtis nuotoliniu būdu ir klausytis MRU Nacionalinio priėmimo 
grupės vadovo Sauliaus Bugailiškio paskaitos „Priėmimo subtilybės stojant į universitetą“.  
Paskaita vyks 2023 m. spalio 20 d. 18 val.  
Prisijungti galėsite paspaudę nuorodą: 

https://www.mruni.eu/paslaugos-mokykloms/atviru-duru-dienos/ 

 


